
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2024 
NUORISOPALVELUT 
  
YLEISKATSAUS JA TOIMINNALLINEN TULOS 
  
Nuorisopalveluissa toimii yleinen nuorisotyö, etsivä nuorisotyö, nuorisovaltuusto ja 
kerhotoiminta. 
  
Nuorisopalvelut ovat toimineet nuorisotiloissa Muhoksen yläkoululla. Nuorisotila on 
koulupäivän aikana koulun oppilaskunnan ja iltaisin nuorisopalveluiden käytössä. 
Tilassa pidettiin säännöllisesti yökahviloita lauantaisin yhteistyössä Muhoksen 
seurakunnan kanssa.  

Muhoksen kuntaan on tekeillä nuorisotyön perussuunnitelma (NUPS) hankkeena. 
Yhteistyökumppaneina ovat Nuorten Ystävät, Utajärven kunta sekä Vaalan kunta. 
Tämän pohjalta suunnitellaan jatkotoimenpiteet nuorisotyön kehittämiseen. Hanke 
päättyy kesällä 2025. 

Kerhotoimintaa on järjestetty yhteistyössä Muhoksen seurakunnan kanssa niin 
nuorisotilassa kuin seurakunnan Ankkurissa. Kohderyhmänä ovat alakoululaiset. 

Kesätoiminnot toteutettiin suunnitellusti. 

Etsivä nuorisotyö on jatkanut toimintaansa kunnan vakituisena toimintana. Etsivä 
nuorisotyö toimii yhteistyössä Valmennuspaja Mahiksen (nuorten työpaja) kanssa, 
jonka yhteydessä on myös etsivän nuorisotyöntekijän toimipaikka. 
Yhteistyökumppaneina ovat myös toisen asteen oppilaitokset. Etsivään nuorisotyöhön 
haettiin ja saatiin valtionavustusta 25.000 €. Tilanteet etsivässä nuorisotyössä olivat 
jonkin verran hankalampia kuin aikaisempina vuosina. 

Kunnassa toimii nuorisovaltuusto, jonka edustajalla on läsnäolo- ja puheoikeus 
valtuuston kokouksissa. Nuorisovaltuusto on tehnyt tarpeellisia hankintoja 
nuorisotiloihin ja kouluille, jotka edesauttavat nuorison viihtymistä sekä vapaa-
ajantoimintaa. 

Nuorisovaltuuston lisäksi kunnassa toimii Muhoksen nuoret vaikuttajat. Ryhmä on 
Muhoksen kunnan nuorisopalveluiden, Muhoksen seurakunnan ja Muhoksen 4H –
yhdistyksen yhteinen nuorten vaikuttajaryhmä, jonka tarkoituksena on tuoda esiin 
nuorten ääni toimijoiden omissa sekä yhteisissä toiminnoissa. 

  
YHTEISTYÖ MUIDEN SIDOSRYHMIEN KANSSA 
  
Toiminnallinen pääyhteistyökumppani on Muhoksen seurakunnan nuorisotyö. 
Seudullinen yhteistyö on myös alkanut viriämään uudelleen. Yhteistyö Utajärven ja 
Vaalan kanssa on tiivistynyt. 



 
Kunnan sisäinen yhteistyö lisääntyi liikunta- ja kulttuuripalveluiden kanssa muun 
muassa tapahtumatoimintojen puitteissa.  
  
Nuorisopalvelut on ollut mukana Muhoksen ennaltaehkäisevän päihdetyötyöryhmän 
toiminnassa.  

Kunnassa toimii lasten ja nuorten ohjaus- ja palveluverkosto, jonka tehtävänä on 
valvoa lasten ja nuorten elinolosuhteita ja niiden kehitystä kunnassa. 

 

 


